Tételes étlap 2025.11.03. - 2025.11.09.

T Teljes kidriést kenyér ~ 593.61  142.01 . 2813 0.00 0.8 .
Margarin 93.00 2225 001 245 067 001 0.00 0.13
Zala felvagott 307.31 7352 468 5097 218 018 0.00 0.09
= Zoldpaprika 2457 588 036  0.09 0.00 090 0.00 0.00
§ag §§ E Majgombdcleves 1099.93 26314 1235  8.88 547 3221 1.86 1.78@@
§ E § %/ Tarhonyas his 2305.04 55145 3154 19.45 417 6193  0.01 1.19
- = qé) Csemege uborka 28.77 6.88 030 0.05 0.00 130 0.00 0.25
5) Kérte 177.21 4240 032 024 0.00 960 0.00
U Kifli 627.00 150.00 350  1.10 0.00 30.00 0.00 0.50
Krémtaré vanilias 95526 22853 13.10  10.68 572  19.32 19.32  0.04 ‘@
Osszesen: 621170 1486.06 71.72 49.64 1825 183.58 21.19



11/4/2025

kedd
(00483)
Gyermek (11-14 év)

T

m

Kenbémajas

Jégcsap retek

Fehér kenyér
Gyumolcslé 100%
Fétt burgonya

Fétt tojas
Parajfézelek

Teljes ki6rlést kenyér
Turé Rudi

Kifli, kakaos

Tej poharas 2,8% 0,2l

Osszesen:

395.77

17.70

658.22

488.82

783.89

276.19

1 076.35

494.67

443.08

925.01

405.72

5 965.42

94.68

4.23

157.47

116.94

187.53

66.07

257.50

118.34

106.00

221.30

97.06

142712

4.77

0.33

6.00

0.14

5.00

5.40

6.49

4.63

3.10

7.62

6.80

50.28

8.31

0.03

0.48

0.00

0.40

4.80

17.71

0.61

5.10

0.57

3.00

41.01

3.80

0.01

0.18

0.00

0.05

1.24

3.61

0.04

4.30

0.21

1.63

15.07

0.09

0.79

32.10

28.00

40.00

0.24

17.73

23.44

12.00

46.17

10.60

211.16

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.78

0.00

11.00

0.00

0.00

14.03




11/5/2025
szerda
(00483)
Gyermek (11-14 év)

T

m

c

Edami sajt

Margarin

Jégsalata

Fehér kenyér
Babgulyas
Szilvalekvaros gombdc
Teljes ki6rlést kenyér
Alma

Péarizsi

Margarin

Teljes kidrlésl kenyér

Kigydéuborka

Osszesen:

442.26

93.00

33.90

658.22

1 139.67

2136.18

494.67

145.41

181.50

93.00

593.61

14.74

6 026.16

105.80

22.25

8.11

157.47

272.65

511.05

118.34

34.79

43.42

22.25

142.01

3.53

1441.67

7.86

0.01

0.60

6.00

20.48

12.07

4.63

0.40

215

0.01

5.56

0.30

60.07

7.98

2.45

0.03

0.48

8.86

4.79

0.61

0.40

3.28

2.45

0.73

0.03

32.09

5.08

0.67

0.00

0.18

2.39

0.45

0.04

0.00

1.24

0.67

0.04

0.00

10.76

0.51 0.00
0.01 0.00
0.89  0.00
3210 2.25
2723  0.00
101.13 15.95
2344  0.00
7.00 0.00
1.27  0.00
0.01 0.00
2813  0.00
0.51 0.00
22223 18.20

f_:‘_‘\
0.09 [\g\ Dj
0.13

0.02

0.98®
1.08 g
0.49 »?.,-
0.01 |
0.23”[«@:
013
0.58 5

0.01

3.82




11/6/2025
csitortok

T Kifli rozsos

Kockasaijt
:'>: E Daragaluska leves
= A
5 Sertéssllt
3 =
< = Parolt kaposzta 1/2 adag
O X
S0
§ Hagymas tort burgonya
e
O U Barackos kevert

Alma

Osszesen:

421.44

503.66

599.98

841.12

605.87

1363.79

1245.43

116.33

5 697.62

100.82

120.50

143.53

201.22

144.94

326.27

297.95

27.83

1 363.06

4.27

6.68

4.30

21.00

2.09

6.49

7.51

0.32

52.66

0.62

10.00

6.77

12.74

4.91

9.80

7.42

0.32

52.58

0.06

5.94

0.95

3.42

0.56

1.52

0.00

13.57

19.42

0.80

16.07

0.40

22.59

51.66

49.88

5.60

166.42

0.00

0.00

0.00

0.00

14.99

0.00

24.19

0.00

39.18

04475

0.40 ?;@
0.62 @@

0.46
0.24
0.31
0.33 @@@
0.01
2.81




11/7/2025

péntek
(00483)
Gyermek (11-14 év)

T

m

c

Tej poharas 2,8% 0,2l
Zsemle, vizes
Margarin

Csemege szalami
Szarnyasaprolék leves
Makos guba
Vaniliasodé
Csirkemell sonka
Jégsalata

Margarin

Teljes kidrlésl kenyér

Osszesen:

405.72

616.67

139.50

433.86

818.73

1742.70

868.38

138.35

33.90

93.00

692.54

5983.35

97.06

147.53

33.37

103.79

195.87

416.91

207.75

33.10

8.11

22.25

165.68

1431.42

6.80 3.00
5.08 0.38
0.01 3.68
5.02 9.22
20.10 5.27
1149 1214
6.80 5.60
7.41 0.30
0.60 0.03
0.01 245
6.48 0.85
69.80 42.92
Elelmezésvezetd

1.63

0.14

1.00

3.54

0.89

3.51

3.04

0.07

0.00

0.67

10.60

30.78

0.02

0.06

16.76

63.14

32.33

0.15

0.89

0.01

32.82

187.56

0.00

1.84

0.00

0.00

0.04

13.49

13.99

0.00

0.00

0.00

0.20

0.85

1.02 @@@
0.80 53124 @@@
0.27 @

0.08
0.02

0.13

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




